Martina Svandova

od: Gola Ales <ales.gola@mvcr.cz>

Odoslané: 28. maja 2019 17:24

Komu: Sylla Miroslav

Kopia: Martina Svandova; Tomanek Jaroslav

Predmet: Re: konsolidacia casti, dielov - velké/malé pismo
Dobry den,

potvrzuji - pouzije se malé pismo v souladu s textem novely.
S pozdravem

Ale$ Gola

Od: Sylla Miroslav

Odeslano: 28. kvétna 2019 17:03

Komu: Gola Ale$

Kopie: Martina Svandova

Pfedmét: RE: konsolidacia Casti, dielov - velké/malé pismo

Dobry den, rozumim navrhu tak, Ze bude pouzito malé pismo )?).
S tim souhlasim, protoZe jde o dodrZeni textu novely a neni dlivodu na tom nic ménit.

JUDr. Sylla

From: Gola Ales

Sent: Tuesday, May 28, 2019 3:52 PM

To: Sylla Miroslav

Subject: Fw: konsolidacia Casti, dielov - vel'ké/malé pismo

Dobry den,

prosim opét o ndvrh feseni.

Osobné mi dava smysl (i v kontextu predchozich feseni) se fidit noveliza¢ni instrukci.
S pozdravem

Ales Gola

Od: Martina Svandova <svandova@pp.sk>

Odeslano: 16. kvétna 2019 12:49

Komu: Gola Ale3; Sylla Miroslav; 'Ladislav Sobr'; Tomanek Jaroslav; Stros Martin

Kopie: esel@aspi.cz; esel.verifikace@asseco-ce.com; verifikator@pp.sk
Pfedmét: RE: konsolidacia Casti, dielov - velké/malé pismo

Este raz lebo to s prilohami na MV nepreslo ©

Martina Svandova
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From: Martina Svandova [mailto:svandova@pp.sk]

Sent: Thursday, May 16, 2019 12:48 PM

To: 'Gola Ale$' <ales.gola@muvcr.cz>; 'Sylla Miroslav' <miroslav.sylla@mvcr.cz>; 'Ladislav Sobr
<Ladislav.Sobr@microsoft.com>; 'Tomanek Jaroslav' <jaroslav.tomanek@mvcr.cz>; 'Stros Martin'
<martin.stros@mvcr.cz>

Cc: 'esel@aspi.cz' <esel@aspi.cz>; 'esel.verifikace@asseco-ce.com' <esel.verifikace@asseco-ce.com>;
'verifikator@pp.sk' <verifikator@pp.sk>

Subject: konsolidacia ¢asti, dielov - velké/malé pismo

Dobry defi, madm otazocku ako vidy ©

Predpis 76/1978 ma novelu 390/1991. oznadenie Casti a nadpisy Casti, dielov ... boli v pdvodnom predpise velkymi
pismenami (CAST CTVRTA), ale novela znie (priklad jeden bod, ale je ich tam viac):

46. Za nové oznalenym § 31b se slova ,,Cist &tvr-

td“ nahrazuji slovy ,Dil druhy*.

Ma sa nové oznacenie ,,Dil druhy” uviest velkym pismom ,,DiL DRUHY“ alebo malym pismom ,,Dil druhy“?
Dakujem.
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